

CPA - Régulé TTC  
Arrêté au 30/06/2008

Intitulé	Bilan Approuvé	Engagements Engagé	Réalisé Total	Fin 2006 Année	2007 Année	2008				2009				2010 Année	2011 Année	2012 Année	2013			Bilan			
						Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept				Oct-Dec	Année	Année	Au delà	HT	TVA	TTC
<b>DEPENSES</b>	<b>7 004 949</b>	<b>2 925 180</b>	<b>2 621 236</b>	<b>1 736 976</b>	<b>667 546</b>	<b>176 322</b>	<b>40 392</b>	<b>158 875</b>	<b>518 039</b>	<b>893 627</b>	<b>382 675</b>	<b>134 034</b>	<b>644 674</b>	<b>1 167 334</b>	<b>2 328 718</b>	<b>1 319 883</b>	<b>360 917</b>			<b>6 380 064</b>	<b>927 604</b>	<b>7 307 668</b>	<b>302 719</b>
1 ACQUISITIONS	1 397 818	987 106	977 902	615 518	341 555	10 601	10 227	135 000	121 413	277 241	38 184	38 184	38 184	38 184	152 736	7 434			1 356 727	37 757	1 394 484	-3 333	
2 ETUDES	295 166	272 341	252 607	181 522	47 822	14 531	8 731		6 269	29 531	1 250	1 250	1 250	1 250	5 000	37 749			252 194	49 430	301 625	6 459	
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX	682 550	555 098	365 055	182 649	156 420	15 740	10 246	1 750	43 788	71 524	28 750	46 109	28 750	23 750	127 359	143 561			569 829	111 685	681 513	-1 037	
4 TRAVAUX	4 309 156	910 347	826 450	643 427	65 163	109 794	8 067	17 625	227 697	363 182	296 887	37 887	556 887	1 053 887	1 945 546	1 080 084	330 000		3 716 703	710 699	4 427 402	118 247	
5 FRAIS DIVERS DE GESTION	100 768	124 736	124 414	59 466	54 873	6 954	3 120	4 500	47 159	61 733	9 000	2 000	11 000	41 659	63 659	20 749			242 448	18 033	260 481	159 713	
7 REMUNERATION DE LA SOCIETE et	219 492	75 553	74 808	54 393	1 713	18 702			71 713	90 415	8 605	8 604	8 604	8 605	34 418	30 307	30 917		242 163		242 163	22 671	
70 Rémunération de la société	219 492	75 553	74 808	54 393	1 713	18 702			71 713	90 415	8 605	8 604	8 604	8 605	34 418	30 307	30 917		242 163		242 163	22 671	
71 Frais financiers																							
8 TVA																							
9 FONDS DE CONCOURS																							
<b>RECETTES</b>	<b>6 316 838</b>	<b>3 764 972</b>	<b>3 396 170</b>	<b>1 638 306</b>	<b>98 190</b>	<b>20 377</b>	<b>1 639 297</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>	<b>1 684 674</b>	<b>4 705</b>	<b>4 705</b>	<b>4 705</b>	<b>4 705</b>	<b>18 820</b>	<b>1 565 580</b>	<b>1 554 244</b>			<b>6 380 064</b>	<b>179 750</b>	<b>6 559 814</b>	<b>242 976</b>
1 CESSION	1 435 000															1 294 000				1 150 719	143 281	1 294 000	-141 000
10 Cession au concédant																							
11 Cession autre	1 435 000															1 294 000				1 150 719	143 281	1 294 000	-141 000
2 REMBOURSEMENT COLLECTIVITE																							
3 SUBVENTIONS	706 609	15 609	15 609	15 609												251 580	1 425 420			1 690 051	2 558	1 692 609	986 000
4 PARTICIPATION COLLECTIVITE	3 994 422	3 198 657	3 198 657	1 577 976			1 620 681			1 620 681							128 824			3 327 481		3 327 481	-666 941
5 PRODUITS DIVERS	180 808	550 706	181 904	44 721	98 190	20 377	18 616	12 500	12 500	63 993	4 705	4 705	4 705	4 705	18 820	20 000				211 813	33 912	245 724	64 917
6 PRODUITS FINANCIERS																							
RESULTAT D'EXPLOITATION	-688 111	839 792	774 935	-98 671	-569 356	-155 944	1 598 905	-146 375	-505 539	791 047	-377 970	-129 329	-639 969	-1 162 629	-2 309 898	245 697	1 193 327				-747 854	-747 854	-59 743
TRESORERIE					-668 026	-823 971	774 935	858 874	404 238	404 238	83 000	-30 344	-570 645	-1 555 108	-1 555 108	-1 247 407							